АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28 марта  2023 года                       №  06
с. Козловка

О постановке на баланс администрации
Козловского сельского поселения
Терновского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Поставить на баланс администрации Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области легковой автомобиль LADA GRANTA, 2023 года выпуска,  стоимостью 845 175 руб..
         2.  Внести указанные сведения в Реестр муниципальной собственности администрации Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области.
 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Козловского
сельского поселения:	                                        Ю.В. Микляев

2